
Nr sprawy: RDW.NS/ZP-03-IX/2009 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
ZAMIESZCZANIE OGŁOSZENIA: obowiązkowe 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: zamówienia publicznego 
SEKCJA I: ZAMAWIAJACY 
I.1) NAZWA I ADRES 
Nazwa: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie - Rejon Dróg Wojewódzkich w Nowym Sączu 
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 70   Miejscowość: Nowy Sącz 
Kod pocztowy: 33-300                      Województwo: małopolskie 
Tel.: (018) 443 58 60                          Fax: (018) 444 20 54 
Adres strony internetowej zamawiającego;  www.zdw.krakow.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 
Rodzaj zamawiającego: Jednostka budżetowa  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
RDW.NS/ZP-03-IX/2009 „Zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego                       
w sezonie 2009/2010 - drogi administrowane przez Rejon Dróg Wojewódzkich w Nowym Sączu,                    
z podziałem na zadania”  
II.1.2) Rodzaj zamówienia Usługi 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie przejezdności oraz zmniejszenie lub ograniczenie 
zakłóceń ruchu drogowego wywołanych takimi czynnikami atmosferycznymi jak śliskość zimowa oraz 
opady śniegu na drogach wojewódzkich administrowanych przez RDW w Nowym Sączu w sezonie 
zimowym 2009/2010 - zadanie nr 7, w skład, którego wchodzi droga nr 958 odcinek nr 090 w km od 
0+000 do 1+073 (łącznie 1,073 km), standard II, w m. Zakopane (od ronda Dmowskiego do ronda                
z DK nr 47). 
Do zimowego utrzymania dróg zalicza się między innymi: 
-   działania organizacyjno - techniczne, 
- przygotowanie materiałów do usuwania śliskości (przez usuwanie rozumie się również 
zapobieganie), 

-  usuwanie śniegu z dróg, 
- usuwanie śliskości zimowej poprzez stosowanie środków chemicznych lub materiałów 
niechemicznych (uszorstniających), 

-   prace porządkowe po sezonie zimowym  
oraz czynności dodatkowe: odśnieżanie i zwalczanie śliskości na chodnikach przy drogach, 
odśnieżanie chodników na obiektach mostowych i przepustach.   
 

Szczegółowy zakres zamówienia, warunki wykonania oraz warunki odbioru przedmiotu umowy 
określa  Specyfikacja Techniczna (ST) – zał. nr 1 SIWZ wraz ze standardami utrzymania dróg 
wojewódzkich w okresie zimowym – zał. nr 1 ST , Wykazem zadań zimowego utrzymania dróg                           
– zał. nr 2 ST i Wykazem chodników do zimowego utrzymania – zał. nr 3 ST. 
II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 
Główny przedmiot:  90.62.00.00-9 
Dodatkowe przedmioty:  90.63.00.00-2 
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie, liczba części: --- 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej:  nie 
II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA 
Data zakończenia: 15/04/2010 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM                   
I TECHNICZNYM  
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  
Informacja na temat wadium: 0,00 PLN  
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,  
 



 
 
 
b)  posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 
udostępnienia  potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia, tj.        
1) wykażą się doświadczeniem - w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie należycie  i rzetelnie wykonywali prace ZUD na długości co najmniej łącznie 
1km w okresie jednego sezonu zimowego na drogach krajowych, wojewódzkich lub 
powiatowych. 

c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,    
d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, zgodnie z art. 24 Ustawy – 

Prawo zamówień publicznych. 
Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków wg formuły spełnia – nie spełnia w oparciu                     
o wymagane w cz. III SIWZ dokumenty. Niespełnienie przez wykonawcę chociażby jednego warunku 
skutkować będzie wykluczeniem wykonawcy z postępowania. 
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 
Wykonawcy składając ofertę na formularzu - wg wzoru zał. nr 2 SIWZ wraz z Formularzem cenowym 
-  wg wzoru zał. nr 5 SIWZ zobowiązani są złożyć następujące dokumenty: 
1. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu - wg wzoru zał. nr 3 SIWZ.  
2. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalności gospodarczej - wystawione nie wcześniej niż sześć miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert.  

3. Wykaz wykonywanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych,  usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o 
udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
odpowiadających swoim rodzajem i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, 
potwierdzający spełnianie warunku, o którym mowa w pkt. II SIWZ,  z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że te 
usługi zostały wykonane należycie – wg wzoru zał. nr 4 SIWZ. 

4.  Ponadto Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia złożą Pełnomocnictwo dla 
pełnomocnika, do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

Wymagane dokumenty mogą być złożone w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za 
zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. W przypadku, gdy przedstawiona kserokopia dokumentu 
jest nieczytelna lub budzi uzasadnione wątpliwości co do jej prawidłowości Zamawiający może żądać 
przedstawienia oryginału lub notarialnie potwierdzonej kopii dokumentu. 
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
stosuje przepisy  § 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 maja 2006r. w sprawie 
rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy oraz form, w jakich te 
dokumenty mogą być składane. Miejsce publikacji: Dz. U. z dnia 24 maja 2006r. Nr 87 poz. 605 ze 
zmianą Dz. U. z 2008r. Nr 188 poz. 1155.  
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 
IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału                                         
w postępowaniu (przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny) 
Liczba wykonawców: nie dotyczy 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: Najniższa cena 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna:  nie  
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.zdw.krakow.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: 
Rejon Dróg Wojewódzkich w Nowym Sączu ul. Kilińskiego 70, 33-300 Nowy Sącz, pok. nr 15. 
Przelewem - 0,00zł., za pobraniem pocztowym (+opłata pocztowa) – w przypadku pobrania SIWZ od 
Zamawiającego wersji papierowej. 
 



 
IV.3.2) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert  
Data: 09/10/2009 Godzina: 09:30 
Miejsce: Rejon Dróg Wojewódzkich w Nowym Sączu ul. Kilińskiego 70, pok. nr 10. 
IV. 3.3) Termin związania ofertą: 30 dni (od ostatecznego terminu składania ofert) 
IV. 3.4) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej: nie 
 
Ogłoszenie zostało opublikowane w BZP w dniu 01.10.2009r. pod nr 342102-2009 
 
 

    p.o. Kierownik Rejonu 
                                                                                             
           inż. Agata Mężyk 

 
 
Rozdzielnik: 
1x tablica ogłoszeń RDW 
1x www.zdw.krakow.pl + zał. 
1x a/a 


